INDICAÇÃO Nº 1667/2015
Reitera as Indicações nºs 38/2015 e 1073/2015, solicitando a colocação de tubulação para águas pluviais, para esgoto, instalação de iluminação pública e pavimentação asfáltica na Rua Dom Pedro I, no Jardim Mosteiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de tubulação para águas pluviais, para esgoto, instalação de iluminação pública e pavimentação asfáltica na Rua Dom Pedro I, no Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados aos moradores devido à total falta de infraestrutura, iluminação e pavimentação asfáltica na citada via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de setembro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2015 - 14:49:35 06680/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário